
順位 氏       名 HDCP ＮＥＴ 特賞

42

39

40

46

42

42

39

39

43

44

40

41

40

42

44

42

41

41

48

40

45

39

45

42

45

39

42

37

46

40

47

43

37

45

49

40

39

43

49

46

43

48

44

41

38

43

41

42

46

50

38

37

41

46

38

40

42

41

48

47

39

44

39

47

45

45

40

40

45

41

47

41

53

44

41

41

43

42

50

44

49

41

46

43

50

41

42

37

48

45

41

42

46

43

46

41

43

47

37

44

10.8

6.0

10.8

21.6

9.6

10.8

9.6

8.4

19.2

19.2

7.2

13.2

7.2

16.8

16.8

14.4

8.4

8.4

20.4

8.4

19.2

7.2

25.2

13.2

13.2

7.2

12.0

6.0

22.8

10.8

22.8

10.8

9.6

14.4

25.2

7.2

7.2

6.0

22.8

16.8

9.6

15.6

15.6

9.6

9.6

9.6

9.6

14.4

8.4

19.2

69.2

70.0

70.2

70.4

70.4

71.2

71.4

71.6

71.8

71.8

71.8

71.8

71.8

72.2

72.2

72.6

72.6

72.6

72.6

72.6

72.8

72.8

72.8

72.8

72.8

72.8

73.0

73.0

73.2

73.2

73.2

73.2

73.4

73.6

73.8

73.8

73.8

74.0

74.2

74.2

74.4

74.4

74.4

74.4

74.4

74.4

74.4

74.6

74.6

74.8

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

津山　洋樹

下村　光典

藤井　正人

渕上　秀見

岸川　春雄

中村　義彦

横尾　武人

福島　義一

秋永　征二

吉本  勝之

中西　義裕

下川　友浩

井口　浩二

永沼　俊彦

嘉村　武浩

古賀　國樹

溝田　武敏

野口　春信

松隈　定義

森　伸之

本村　耕資

渦古　勝人

杉木　俊昭

弘重　照明

船越　親徳

岸川　三喜男

馬場　正弘

池田　政人

野口　勝英

鳥越　文彦

内海　修一

水原　常雄

秋葉　幹夫

辻　満幸

日野　昭彦

藤田　政嗣

松本　昌則

後川　慶三

佐藤　正利

大串　政憲

佐田　則行

有田　節生

中島　喜彦

横山　和行

藤吉　民夫

内野　和久

山下　眞二

西川　恵之

稲岡　司

中倉　稠夫

80

76

81

92

80

82

81

80

91

91

79

85

79

89

89

87

81

81

93

81

92

80

98

86

86

80

85

79

96

84

96

84

83

88

99

81

81

80

97

91

84

90

90

84

84

84

84

89

83

94

GROSS 順位 氏       名 HDCP ＮＥＴGROSS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入 飛 入 飛 特賞

開催日:令和05年10月26日

フジシニア定例会

フジカントリークラブアウト:1･3･4･6･7･8  イン:11･12･13･16･17･18

43

44

41

43

41

50

42

42

47

47

42

51

40

44

46

44

45

55

44

43

45

52

45

45

55

51

49

48

47

44

47

49

45

48

50

50

45

46

51

54

43

42

51

59

63

55

45

50

40

44

40

48

43

43

49

43

42

50

43

44

48

48

46

48

46

47

51

50

50

50

51

49

50

51

51

46

48

56

48

45

48

46

45

48

52

53

56

55

52

58

59

54

13.2

19.2

6.0

12.0

6.0

22.8

9.6

9.6

20.4

14.4

8.4

25.2

7.2

12.0

18.0

15.6

14.4

26.4

13.2

13.2

19.2

25.2

18.0

18.0

28.8

22.8

21.6

21.6

20.4

12.0

16.8

26.4

14.4

14.4

19.2

16.8

10.8

14.4

22.8

26.4

18.0

15.6

20.4

33.6

36.0

21.6

74.8

74.8

75.0

75.0

75.0

75.2

75.4

75.4

75.6

75.6

75.6

75.8

75.8

76.0

76.0

76.4

76.6

76.6

76.8

76.8

76.8

76.8

77.0

77.0

77.2

77.2

77.4

77.4

77.6

78.0

78.2

78.6

78.6

78.6

78.8

79.2

79.2

79.6

80.2

80.6

81.0

81.4

82.6

83.4

86.0

87.4

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

小林　剛

杉野　由喜

緒方　龍雄

牟田　重則

久冨　順一

荒巻　源治

梶原　豊

番場　実

瀬戸口　大三

蘭  文男

藤本　壮一郎

木塚　敏昭

田中　隆弘

鶴丸　達男

諸永　善藤

堺　守

小川　博

森山　博好

前田　義己

百田　利光

牛島　考信

橋本　利巳

内田　紀昭

黒澤　美代子

坂井　真洋

碇　啓二

森　憲保

嘉村  勝広

末次　尊徳

中村　智敏

天本　和利

村岡　忠典

豊田　峰一

野田　均

加々良　要伍

陣内　重泰

森永　正隆

中島　捷馬

藤崎　貢

池田　賢治

鶴崎　卓

持永　晋一郎

河野　克孜呂

千住　馨

山下　邦浩

中島　浩二

88

94

81

87

81

98

85

85

96

90

84

101

83

88

94

92

91

103

90

90

96

102

95

95

106

100

99

99

98

90

95

105

93

93

98

96

90

94

103

107

99

97

103

117

122

109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・競技方法:Ｗペリア　/・ｽｺｱ打切り:PAR×2＋0　
・最大HD(男性:36)(女性:36)　
・同ﾈｯﾄ優先:年長者優先

OUT IN OUT IN

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示




